PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года                                                                                                           № 304
О внесении изменения  в постановление администрации
Белоярского района  от  27 июня 2011 года № 929
Внести в пункт 5 постановления администрации  Белоярского района от 27 июня 2011 года № 929 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий в сфере трудовых отношений и государственного управления охраной труда в муниципальном образовании Белоярский район» изменение, заменив  слова «Бойкова Ю.М.»  словами «Сокол Н.В.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                          В.А.Ващук